Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.12.2019г.                                    № 72
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Раменское от 19.12.2016 года № 92

«О наделении администрации  сельского

поселения Раменское полномочиями
администратора доходов бюджета

сельского поселения Раменское Сямженского

муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 19.12.2016 года №92 «О наделении администрации  сельского поселения Раменское полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

-в приложение № 1 к постановлению исключить строки:

	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

и.о.Главы сельского поселения

О.В.Кустова